

# **Kenneth Dres Petersen ApS**

**Lille Blovstrødvej 30, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 10 09 17 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Kenneth Dres Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter  | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kenneth Dres Petersen ApS  
Lille Blovstrødvej 30  
3450 Allerød

CVR-nr.: 10 09 17 56  
Stiftet: 25. juni 2002  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kenneth Dres Petersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkerforretning, samt anden konsultativ assistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.049 t.kr. mod 1.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | 2020<br>kr.      | 2019<br>t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.048.537</b> | <b>1.250</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -948.249         | -1.068        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.488           | -46           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>90.800</b>    | <b>136</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -20.221          | -26           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>70.579</b>    | <b>110</b>    |
| Skat af årets resultat                            | -14.564          | -24           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>56.015</b>    | <b>86</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |               |
| Overføres til overført resultat                   | 56.015           | 86            |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>56.015</b>    | <b>86</b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | 2020             | 2019         |
|--------------------------|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                  |              |
| 2                        | Produktionsanlæg og maskiner                | 31.719           | 42           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | 31.719           | 42           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>31.719</b>    | <b>42</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                  |              |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 498.036          | 275          |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 188.501          | 139          |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 23.331           | 24           |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | 709.868          | 438          |
|                          | Likvide beholdninger                        | 450.296          | 652          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.160.164</b> | <b>1.090</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.191.883</b> | <b>1.132</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2020             | 2019         |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |              |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125          |
| Overført resultat                        | 54.722           | -1           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>179.722</b>   | <b>124</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |              |
| Hensættelser til udskudt skat            | 14.100           | 3            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>14.100</b>    | <b>3</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 167.158          | 275          |
| Selskabsskat                             | 3.564            | 0            |
| Anden gæld                               | 827.339          | 730          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 998.061          | 1.005        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>998.061</b>   | <b>1.005</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>1.191.883</b> | <b>1.132</b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                                 | -1.293                               | 123.707              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                       | 56.015                               | 56.015               |
|  | <b>125.000</b>                          | <b>54.722</b>                        | <b>179.722</b>       |

## Noter

|   | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                   |               |
| Lønninger og gager  | 943.055           | 1.062         |
| Andre omkostninger til social sikring   | 5.194             | 6             |
|   | <b>948.249</b>    | <b>1.068</b>  |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <br>2             | <br>3         |
| <br><b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>  |                   |               |
| Kostpris 1. januar 2020   | 568.593           | 569           |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>   | <b>568.593</b>    | <b>569</b>    |
| <br>Af- og nedskrivninger 1. januar 2020  | <br>-527.386      | <br>-481      |
| Årets af-/nedskrivninger  | -9.488            | -46           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>  | <b>-536.874</b>   | <b>-527</b>   |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>  | <br><b>31.719</b> | <br><b>42</b> |
| <br><b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                   |               |
| Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er tinglyst ejerpantebrev på 150.000 kr. i bil med en bogført værdi på 0 kr. |                   |               |
